
QENDRA SHENDETSORE NR. 3 SHKODER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra Shendetesore Nr.3 Shkoder 

Adresa  Lagja Fahri Ramadani Shkoder 

Tel/Fax 0674940290 

E-mail  qendrashendetsore3@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:   Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës:  Riparim Aparati EKO Model GE Healthcare Voluson S6 

4. Fondi limit: 1.174.000 (nje miljon e njeqind e shtatedhjete e katermije) lek pa TVSH 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës:    

      1.173.600 ( njemiljon e njeqind e shtatedhjete e tre e gjashteqind) lek  pa TVSH 

      1.408.320 ( njemiljon e katerqind e tete mije e treqind e njezet ) lek me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës   02/02/2017      Prot. 19 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri      MONTAL SHPK 

Adresa     Tirane, Dervish Hima, 3Kullat, K3, Ap.9/2 

Nr. NIPT             J62009007F 

 

 


